
UCHWAŁA NR 381/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 11/2018 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 26 listopada 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „ Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2021r., poz.2268 z póź. zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr 11/2018 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 26 listopada 2018r. w sprawie ustanowienia 
programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023 
w załączniku w części III "MODUŁY PROGRAMU" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt III.1 "MODUŁ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY” w ppkt III.1.1. zdanie „ W ramach programu Gmina 
udziela wsparcia” otrzymuje nowe brzmienie: „W ramach programu gmina udziela wsparcia osobom 
spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej oraz spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa 
w art. 8 ww. ustawy” 

2) w pkt III.2 "MODUŁ DLA OSÓB DOROSŁYCH" w ppkt III.2.1 wyrazy "150%" zastępuje się wyrazami 
"200%". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865F5C96-7F90-4AFC-A7B2-9CDFE01CDA83. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


